
 
   
   
   
   
  

 
  

BBBIIIUUULLLEEETTTYYYNNN         IIINNNFFFOOORRRMMMAAACCCYYYJJJNNNYYY   
ŻŻŻYYYWWWEEEGGGOOO         RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCAAA   

 

SSAANNKKTTUUAARRIIUUMM    MMAATTKKII    BBOOŻŻEEJJ    FFAATTIIMMSSKKIIEEJJ  

SSoossnnoowwiieecc    ZZaaggóórrzzee  
  

NNRR  1122  ((221155))                                                                              GGRRUUDDZZIIEEŃŃ’’  22002244  
 

PPPAAAPPPIIIEEESSSKKKAAA      IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      ŚŚŚWWWIIIAAATTTOOOWWWEEEJJJ      SSSIIIEEECCCIII      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY   
  >>   Za pielgrzymów nadziei  << 

 

Módlmy się, aby nadchodzący jubileusz umocnił nas w wierze,  
pomógł nam lepiej poznać Chrystusa Zmartwychwstałego  

w naszym życiu i przemienił nas w pielgrzymów. 

   

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTYYY      RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCOOOWWWEEEJJJ   zzzaaa   OOOjjjccczzzyyyzzznnnęęę   
Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę 

wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, 

o wypełnienie Jasnogórskich Ślubów Narodu. 

   

KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTAAA   JJJEEEDDDNNNEEEJJJ   IIINNNTTTEEENNNCCCJJJIII   
„By Maryja była bardziej znana i miłowana; 

by Jej Wezwanie z Fatimy poznał i wypełnił świat”.  

   

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE      PPPAAARRRAAAFFFIIIAAALLLNNNEEE      
MMóóddllmmyy  ssiięę::  
 o Boże wspomożenie, zdrowie i siły dla Ojca Świętego Franciszka na czas kierowania 

Kościołem zwłaszcza w tym trudnym czasie; 
 o łaskę czuwania i modlitwy oraz o głębokie duchowe przeżycie czasu ADWENTU; 
 o światło i moc Ducha Świętego dla wszystkich kapłanów głoszących rekolekcje 

adwentowe i dla kapłanów spowiedników; 
 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Fatimskiej, potrzebne łaski i dary Ducha 

Świętego dla ks. Dariusza Karonia z racji Imienin; 
 za prześladowanych chrześcijan i za nękanych różnymi konfliktami zbrojnymi;  
 o pokonanie szatana i uwolnienie z mocy złego ducha wszystkich grzeszników świata; 
 o cud przemiany serc, zakończenie wojny na Ukrainie i łaskę pokoju w Polsce, Europie 

i na całym świecie; 
 o mądrość, roztropność i odpowiedzialność dla rządzących Polską oraz o moralne 

odrodzenie naszego narodu;  
 o nowe i święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne zwłaszcza z naszej Parafii; 
 o otwartość serc i zaangażowanie wszystkich parafian do pomocy przy pracach 

wykonywanych w naszym Sanktuarium i wokół kościoła;  
 dziękczynnie za dar Wspólnoty oraz o zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej Fatimskiej dla członków Żywego Różańca i ich Rodzin;  



 

 o nawrócenie grzeszników, zwłaszcza dzieci, wnuków i prawnuków z naszych rodzin 
oraz o rychły triumf Niepokalanego Serca Maryi; 

 o ulgę w cierpieniu, siłę w dźwiganiu krzyża, dar nadziei i cierpliwość w znoszeniu 
trudów choroby oraz łaskę zdrowia dla wszystkich chorych członków Żywego Różańca; 

 za samotnych, bezdomnych, bezrobotnych oraz będących w jakiejkolwiek potrzebie 
nieustanną opiekę i wspomożenie Matki Bożej Fatimskiej; 

 o uzdrowienie małżeństw przeżywających kryzysy i zagrożonych rozpadem              
oraz o miłość i zgodę w rodzinach. 

  za ludzi zniewolonych nałogami, by mogli oprzeć się pokusom nałogu;  

 
MMóóddllmmyy  ssiięę  rróówwnniieeżż  ww  iinntteennccjjaacchh  zzaappiissaannyycchh    

ww  KKSSIIĘĘDDZZEE    IINNTTEENNCCJJII    MMOODDLLIITTWWYY    WWSSTTAAWWIIEENNNNIICCZZEEJJ    

oorraazz  ww  nnaassttęęppuujjąąccyycchh  bbiieeżżąąccyycchh  iinntteennccjjaacchh  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh::  
 

 dziękczynnie za wszelkie dobro i Boże łaski, jakie były naszym udziałem                   
w kończącym się roku kalendarzowym; 

 dziękczynnie za 50 lat wspólnej wędrówki przez życie w sakramentalnym związku 
małżeńskim Anny i Władysława Skraba i z prośbą o Boże błogosławieństwo, 
zdrowie, potrzebne łaski oraz opiekę Matki Bożej na dalsze lata ich wspólnej drogi; 

 dziękczynnie za 85 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo             
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Marii Sojka;                 

 dziękczynnie za 75 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo            
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla: Zofii Gołąb,                                  
Zofii Kwoka  i  Wandy Klimek; 

 dziękczynnie za 70 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo            
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Zuzanny Ludwikowskiej                  
i dla Wiesławy Żur;                 

 o wybudzenie  ze śpiączki mózgowej oraz łaskę powrotu do zdrowia dla Krzysztofa; 
 o dobre wyniki badań i łaskę zdrowia dla Grzegorza; 
 o pomyślny przebieg leczenia i łaskę powrotu do zdrowia dla Aleksandry Karwasz; 
 o szczęśliwy przebieg zabiegu dla Julii; 
 o łaskę powrotu do zdrowia dla Jana; 
 o zdrowie dla Mateusza, Katarzyny i Antoniego oraz o Boże błogosławieństwo       

dla całej rodziny; 
 o pomyślny przebieg operacji i szybki powrót do zdrowia dla Krzysztofa; 
 o łaskę wiary dla Kamila i Krzysztofa oraz ich pojednanie z Panem Bogiem: 
 o dobre wyniki badań, trafną diagnozę i łaskę powrotu do zdrowia                           

dla Bożeny Siejak; 
 o zdrowie i potrzebne łaski dla Moniki; 
 o zdrowie i wzrastanie w łaskach Bożych dla dzieci; 
 o przedłużenie umowy o pracę i dobre stosunki ze współpracownikami; 
 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia dla Marii Gorgoń; 
 o zdrowie i potrzebne łaski dla Mieczysława Woźniaka oraz dobre wyniki badań; 
 o Boże błogosławieństwo, opiekę Pani Fatimskiej i łaskę poprawy zdrowia dla Reni; 
 o pomyślny przebieg operacji i łaskę powrotu do zdrowia dla Marioli Mokańskiej   

oraz o cud uzdrowienia jej córki Anety; 
 o Boże błogosławieństwo i łaskę powrotu do zdrowia dla Tadeusza; 
 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, łaskę poprawy zdrowia                    

dla Genowefy Lasek i potrzebne łaski dla córki Marty; 



 o światło Ducha Świętego dla lekarzy, pomyślny przebieg leczenia i łaskę powrotu 
do zdrowia dla Barbary; 

 o trafną diagnozę i skuteczne leczenie dla Magdaleny; 
 o ulgę w cierpieniu i łaskę zdrowia dla Jana Mastalskiego; 
 o przymnożenie wiary dla Rafała i rozwiązanie po Bożemu spraw rodzinnych; 
 o nawrócenie Kamila, przymnożenie wiary i podjęcie stałej pracy; 
 o zatrzymanie białaczki galopującej i cud uzdrowienia dla Ireny Juszcze;  
 o Boże błogosławieństwo, opiekę Niepokalanej Maryi, ulgę w cierpieniach i łaskę 

poprawy zdrowia dla Marii Boczkowskiej; 
 o łaskę zdrowia i dobre wyniki badań dla Piotra;  
 o światło Ducha Świętego dla lekarzy w prowadzeniu i skuteczne leczenie             

oraz łaskę szybkiego powrotu do zdrowia dla Wioletty; 
 o pomyślne znalezienie dobrej i stałej pracy dla Mateusza; 
 o światło Ducha Świętego dla lekarzy w prowadzeniu leczenia Karola; 
 o łaskę uwolnienia z nałogu alkoholowego oraz dary Ducha Świętego                     

dla Mirosława.                
 

MSZE św.  w grudniu, na które serdecznie ZAPRASZAMY: 

1. grudnia o godz. 12 – w intencji Zofii GOŁĄB 
z Róży Świętej Rodziny z racji 75. URODZIN.  
2. grudnia o godz. 18 – w intencji Wiesławy ŻUR 

z Róży św. Rity z racji 70. URODZIN.  
3. grudnia o godz. 6,30 – w intencji śp. Rozalii SZCZĘSNEJ  

intencja od Żywego Różańca. 
4. grudnia o godz. 7,30 – w intencji Zofii KWOKA 

z Róży św. Faustyny z racji 75. URODZIN.  
5. grudnia o godz. 18. – z racji I czwartku modlimy się 

za kapłanów. 
7 grudnia o godz. 18 – w intencji wspólnoty Żywego Różańca 

(I sobota miesiąca – zmiana tajemnic różańcowych). 
8. grudnia o godz. 10 – w intencji  

 dzieci i chrześniaków z Róży Rodziców św. Antoniego.  

8. grudnia o godz. 16,30 – w intencji  

 dzieci i chrześniaków z Róży Rodziców św. Józefa.  

9. grudnia o godz. 18 – w intencji  

 dzieci i chrześniaków z Róży Rodziców św. Joanny Beretty Molla.  

12. grudnia o godz. 7,30 – w intencji  
śp. Sławomira KOZŁOWSKIEGO  

męża Danuty Kozłowskiej z Róży św. Rity. 
14. grudnia o godz. 7,30 – w intencji Wandy KLIMEK 

z Róży św. Moniki z racji 75. URODZIN.  
15. grudnia o godz. 16,30 – w intencji Marii SOJKA 

z Róży św. Faustyny z racji 85. URODZIN.  
16. grudnia o godz. 9 – w intencji Zuzanny LUDWIKOWSKIEJ  

Z Róży św. Rity z racji 70. URODZIN.  
19. grudnia o godz. 18 – w intencji ks. Dariusza KARONIA  

z racji IMIENIN – intencja od wszystkich wspólnot.  



Modlitwę różańcową w grudniu poprowadzą: 
  

09 – 14 grudnia  - Róża św. Józefa 

16 – 21 grudnia  - Róża św. Anny 

23 i 27 – 31 grudnia - Róża św. Moniki 

02 stycznia 2025 r. - Róża św. Rity 

Wstawiennicza modlitwa różańcowa 

prowadzona jest w kościele po rannej Mszy św.  
 

 

 
 

 

 

20. grudnia o godz. 6,30 – w intencji śp. Rozalii SZCZĘSNEJ  
intencja od Róży św. Moniki. 

27. grudnia o godz. 6,30 – w intencji śp. Marii WILCZURA  
siostry Wojciecha Młynka z Róży św. Maksymiliana. 

29. grudnia o godz. 16,30  -  patronalna  
dla Róży  ŚWIĘTEJ  RODZINY. 

30. grudnia o godz. 7,30 – w intencji śp. Eugeniusza BEŚKA  
męża Joanny Beśka z Róży św. Faustyny. 

 

PLAN MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ 
    

  

44..  ssttyycczznniiaa  ––  ww    ppiieerrwwsszząą    ssoobboottęę    NNOOWWEEGGOO    22002255    RROOKKUU    

zzaapprraasszzaammyy  oo  ggooddzz..  1177    nnaa  rróóżżaanniieecc    wwyynnaaggrraaddzzaajjąąccyy    

NNiieeppookkaallaanneemmuu    SSeerrccuu    MMaarryyii..  

  

88..  ggrruuddnniiaa  ––  ww  ddrruuggąą  NNiieeddzziieellęę  AADDWWEENNTTUU  

przybędzie do naszej wspólnoty parafialnej  

J.E. Ks. Bp. Ordynariusz Artur Ważny w ramach wizytacji kanonicznej. 
 

O godz. 7.30 liturgiczne wprowadzenie Ks. Biskupa od drzwi kościoła.  
 

Na zakończenie Mszy o godz. 10.00, będzie miało miejsce zawierzenie                  

w związku z zakończeniem rekolekcji „Oddanie 33”                                                   

i spotkanie Ks. Biskupa z naszymi wspólnotami. 
 

Msza o godz. 12.00 zakończy wizytacje kanoniczną.  
 

Osobę Ks. Biskupa i czas wizytacji, polećmy Bogu w naszych modlitwach.  

  
 

„„„BBBÓÓÓGGG      sssiiięęę      RRROOODDDZZZIII   ---   MMMOOOCCC      TTTRRRUUUCCCHHHLLLEEEJJJEEE”””...   
 

NNiieecchh    ssppoottkkaanniiee    zz    NNoowwoonnaarrooddzzoonnyymm  DDzziieecciiąąttkkiieemm    JJeezzuuss    

ssttaanniiee    ssiięę    źźrróóddłłeemm    ssiiłłyy,,  nnaaddzziieeii    ii    mmiiłłoośśccii  

ttaakkżżee    ddllaa    nnaass    ii    nnaasszzyycchh    bblliisskkiicchh  

ww    ccooddzziieennnnoośśccii    kkaażżddeeggoo    ddnniiaa  

NNNOOOWWWEEEGGGOOO         222000222555         RRROOOKKKUUU..  
 

REDAKCJA:  Rada  Żywego  Różańca  i  Teresa Duszyc  z Róży św. Rity.  


